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Fonecta Oy on Suomen johtava hakemistopalveluyritys. Fonecta auttaa asiakkaitaan löytämään yhteystietoja tarjoa-
malla hakemistopalveluita ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Fonectan omia tai
yhteistyökumppaneidensa tarjoamia hakemistopalveluita ovat koti- ja ulkomaan numeropalvelut (esimerkiksi 02 02
02, 118 ja 02 02 08), sähköiset hakemistopalvelut (esimerkiksi Fonecta Finder) ja painetut puhelinluettelot. Fonecta -
konsernilla on liiketoimintaa Suomessa ja Ranskassa. Sen palveluksessa on noin 980 henkilöä, joista lähes 600 Suo-
messa. Vuonna 2002 konsernin Pro forma liikevaihto oli 91,3 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 3,2 miljoonaa euroa.
www.fonecta.fi

FONECTA OY, KOTIPAIKKA: HELSINKI, ELIMÄENKATU 17-19, 00510 HELSINKI, PUH. 020 442 2020, Y-TUNNUS
1626391-3, ALV REK

Fonecta osti TikkaComin painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminnan

Fonecta Oy ja TikkaCom Oy ovat tänään saattaneet päätöksen kaupan, jossa
TikkaCom myi painettujen puhelinluetteloiden liiketoimintansa Fonectalle.
Kilpailuvirasto hyväksyi kaupan 18.7.2003.

Kaupan kohteena oli TikkaComin osuus Pohjois-Karjalan alueellisesta
puhelinluettelosta sekä TikkaComin omistamat luetteloliiketoimintaan liittyvät
vähemmistöosuudet. Kaupan myötä Fonecta on marraskuussa ilmestyvän Pohjois-
Karjalan alueellisen puhelinluettelon 2004 pääjulkaisija. Luettelon muut julkaisijat ovat
Outokummun Puhelin Oy, Savonlinnan Puhelin Oy ja Telekarelia Oy. Suomessa
julkaistaan vuosittain kuusitoista alueellista puhelinluetteloa, joissa Fonecta on
jokaisessa mukana yhtenä julkaisijana.

Pohjois-Karjalan puhelinluettelon 2003 painosmäärä oli noin 98 000 kappaletta.
Puhelinluettelo on ilmestynyt Pohjois-Karjalan alueella yli 80 vuotta, ja se on edelleen
alueen ylivoimaisesti käytetyin ja jatkuvasti uudistuva yhteystietopaketti.

"TikkaComin painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminta vahvistaa Fonectan asemaa
alueellisten puhelinluetteloiden markkinoilla. Tiivis yhteistyömme luettelon muiden
julkaisijoiden kanssa jatkuu. Yhteistyömme ansiosta puhelinluettelo on laajalevikkisin
ja kattavin painettu hakemistopalvelu, josta löytyy alueen lähes kaikkien yritysten ja
yksityishenkilöiden yhteystiedot. Asiakkailta kauppa ei edellytä toimenpiteitä.
Luettelon saa maksutta kuten ennenkin", kertoo toimitusjohtaja Heikki Jämsänen
Fonecta Oy:stä.

"Nyt myyty liiketoiminta ei kuulu TikkaComin ydinliiketoimintaan. Yhtiön strategiana
on keskittyä tietoliikennepalveluihin itäisen Suomen alueella", sanoo TikkaCom Oy:n
toimitusjohtaja Jouko Rautasalo.

”Kun vähän yli vuosi sitten Suomen hakemistopalveluliiketoimintaa hallitsivat noin
kahdeksankymmenen prosentin markkinaosuudella teleoperaattorit, niin tällä hetkellä
ala on keskittynyt yhtä selvästi hakemistopalveluihin erikoistuneille yrityksille. Vuoden
2002 aikana hankimme Turun Puhelin Oy:n, Loimaan Seudun Puhelin Oy:n, Kestel
Oy:n sekä Riihimäen Puhelin Oy:n painettujen puhelinluetteloiden liiketoiminnat.
Hakemistopalveluiden liiketoiminta näyttäisi keskittyvän alaan erikoistuneiden
yritysten liiketoiminnaksi Suomessa”, päättää toimitusjohtaja Jämsänen.

Lisätietoja Fonecta Oy:ssa: Heikki Jämsänen, toimitusjohtaja, Fonecta Oy
Puhelin: 020 442 2100 tai 0400 405 099
Sähköposti: heikki.jamsanen@fonecta.com

Lisätietoja TikkaCom Oy:ssa: Jouko Rautasalo, toimitusjohtaja, TikkaCom Oy
Puhelin: 013 265 2351 tai 050 65 672
Sähköposti: jouko.rautasalo@tikkacom.fi


